

# **I-LookFIT ApS**

**Sanddal Bakke 21, Sanddal, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 39 07 28 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Marianne Stavid Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I-LookFIT ApS Sanddal Bakke 21 Sanddal 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 07 28 23 Stiftet: 1. november 2017 Hjemsted: Frdericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Stavid Olsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomheder</b>	iGym Danmark ApS, Fredericia iGym Viborg ApS, Fredericia iGym Risskov ApS, Fredericia
<b>Associeret virksomhed</b>	iGym Roskilde ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.573 kr. mod -38.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.141.521 kr. mod -2.110.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Koncernen har i regnskabsåret realiseret underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskaberne til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne.

Selskabets væsentligste kreditorer er selskabsdeltagere og ledelse, hvorfor ledelsen ikke vurderer at der er risiko for manglende forsat drift. Dette til trods arbejder ledelsen på at tilpasse omkostningsniveauet således selskabet fremover kan realisere overskud.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret 2022 afhændet datterselskabet iGym Viborg ApS, samt måtte erklære iGym Risskov konkurs.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.573</b>	<b>-38.848</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.712.086	-1.332.738
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-271.921	-352.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.824	181.836
Andre finansielle indtægter	57.944	39.150
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-247.130	-541.245
Øvrige finansielle omkostninger	-123.579	-66.402
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.141.521</b>	<b>-2.110.565</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.141.521	-2.110.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.141.521</b>	<b>-2.110.565</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.627	1.556.589
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.605	157.994
Andre tilgodehavender	128.340	166.278
Tilgodehavender i alt	<u>925.572</u>	<u>1.880.861</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>925.572</u></b>	<b><u>1.880.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>925.572</u></b>	<b><u>1.880.862</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-2.732.972	-591.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.672.972</u></b>	<b><u>-531.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	376.500	333.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.206.007	2.062.578
Anden gæld	1.037	953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.598.544</u>	<u>2.412.312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.598.544</u></b>	<b><u>2.412.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>925.572</u></b>	<b><u>1.880.862</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Koncernen har i regnskabsåret realiseret underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskaberne til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne.

Selskabets væsentligste kreditorer er selskabsdeltagere og ledelse, hvorfor ledelsen ikke vurderer at der er risiko for manglende forsat drift. Dette til trods arbejder ledelsen på at tilpasse omkostningsniveauet således selskabet fremover kan realisere overskud.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning på tilgodehavender iGym Partners ApS	247.130	541.245
	<b><u>247.130</u></b>	<b><u>541.245</u></b>

Ledelsen har gennemgået tilgodehavender og har konstateret behov for hensættelse til tab på tilgodehavender ud over hvad, der normalt måtte forventes at skulle foretages.

Det er ledelsens vurdering at hensættelsen skyldes forbigående driftsmæssige udfordringer på grund af COVID19.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for nogle af leasingaftalerne i de tilknyttede virksomheder. De pågældende leasingaftalers forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.619 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.